АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ___________________________                                                                                                            №  ____________

                                                                                                                                                                                        Экз.№ _________

с.Большое Нагаткино

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения
на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет»

 В соответствии с частью 2 статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области,

 а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление
в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет».

2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального  образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 17.10.2014 № 860-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетним гражданам».

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                                    Г.М. Мулянов